МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 90

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
(МБУ школа № 90)

ПРИКАЗ

ot 'I 'V ?  2014г. №

О взыскании

На основании представления прокуратуры Автозаводского района г. Тольятти
«Об устранении нарушений Федерального закона « Об основах охраны здоровья граждан
в РФ», Федерального закона «Об охране здоровья граждан от воздействия табачного дыма
и последствий потребления табака» от 30.05.2014г. № 07-14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание заместителю директора по административно-
хозяйственной работе Фартушновой Т.Н. за ненадлежащее, недобросовестное отношение
к исполнению своих обязанностей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Бакушин

С приказом ознакомлена: